
VÝPIS Z HLASOVÁNÍ VÝBORU SCLLD – leden 2025 
V rámci hlasování per rollam, vyhlášeného e-mailem dne 7. 1. 2025, byli osloveni následující členové 
Výboru SCLLD (dle abecedního pořadí – Beneš, Havlíček, Homolka, Ohrazda, Sládek, Šandera, 
Vozábal). Ukončení hlasování dle 14. 1. 2025. 

 
 

1) Návrh USNESENÍ č. Výbor/1/2025 
Výbor MAS Blanský les – Netolicko o. p. s. schvaluje znění zprávy o plnění integrované strategie MAS 
Blanský les – Netolicko o. p. s. 2014-2020 „MAS Blanský les – Netolicko, čertovsky hezké místo: pro 
život, relaxaci a rozvoj“ za období červenec – prosinec 2024 (číslo strategie CLLD_16_02_049). 
 
Výsledek hlasování u Usnesení č. Výbor/1/2025 
PRO: Beneš, Havlíček, Homolka, Ohrazda, Sládek, Šandera, Vozábal 
PROTI:------ 
ZDRŽEL SE: ----- 
 

Usnesení č. Výbor/1/2025 bylo schváleno. 

 

2) Návrh USNESENÍ č. Výbor/2/2025 
Výbor MAS Blanský les – Netolicko o. p. s. schvaluje znění zprávy o plnění Strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje MAS Blanský les - Netolicko 2021–2029 „MAS Blanský les – Netolicko, 
čertovsky hezké místo: pro život, relaxaci a rozvoj (2021-2029)“, za období červenec – prosinec 2024 
(číslo strategie CLLD_119_C). 
 
Výsledek hlasování u Usnesení č. Výbor/2/2025 
PRO: Beneš, Havlíček, Homolka, Ohrazda, Sládek, Šandera, Vozábal 
PROTI:------ 
ZDRŽEL SE: ----- 
 
Usnesení č. Výbor/2/2025 bylo schváleno. 

 
3) Návrh USNESENÍ č. Výbor/3/2025 

Výbor MAS schvaluje seznam Schválených a neschválených projektů dle přílohy č. 1 (Výzva OP TAK III) 
 
Výsledek hlasování u Usnesení č. Výbor/3/2025 
PRO: Beneš, Havlíček, Homolka, Ohrazda, Sládek, Šandera, Vozábal 
PROTI:------ 
ZDRŽEL SE: ----- 
 
Usnesení č. Výbor/3/2025 bylo schváleno. 

 

 

 



4) Návrh USNESENÍ č. Výbor/4/2025 
 
Výbor MAS schvaluje seznam Schválených a neschválených projektů dle přílohy č. 2 (2. Výzva SZP). 
 
PRO: Beneš, Havlíček, Homolka, Ohrazda, Sládek, Šandera 
PROTI:------ 
ZDRŽEL SE: Vozábal 
 
Usnesení č. Výbor/4/2025 bylo schváleno. 

 
Všechna hlasovaná usnesení v rámci tohoto per-rollam hlasování byla schválena. 
 
V Netolicích dne 15. 1. 2025         
                                                                                                                        

                                                                                                                                  

                                                                                                                                 ………………………………………… 

                                                                                                                             Ing. Václav Kolář, ředitel 

 

Ing Václav 
Kolář

Digitálně podepsal 
Ing Václav Kolář 
Datum: 2025.01.15 
18:11:52 +01'00'



 

 

 

Příloha č. 1 – Seznam schválených a neschválených projektů 
3. výzva - OP TAK III: 

Schválené projekty: 

Žadatel CZV Dotace BODY POŘADÍ 

Tomáš Bárta 2 140 000,00 1 070 000,00 60 1 
Dominik Mališ 535 000,00 267 500,00 60 2 

Derpal Logistic s.r.o. 2 060 777,14 1 030 388,57 60 3 
Veterinární ordinace u 
Beránků s.r.o. 374 500,00 187 250,00 50 4 

Pavel Bárta 2 140 000,00 1 070 000,00 40 5 

Brusírna Bartoš s.r.o. 963 000,00 481 500,00 40 6 

Bratři Zátkové SE  2 000 000,00 1 000 000,00 30 7 

 

Neschválené projekty: 
Žadatel CZV Dotace BODY POŘADÍ 
FarmVet spol. s r.o. 590 000,00 295 000,00 20 8 

 
Minimální počet bodů, aby projekt uspěl, je 30 bodů. Maximální počet bodů je 80. 

Při shodném počtu bodů rozhoduje o pořadí projektových záměrů: 

1. Datum a čas podání projektového záměru – záměr doručený na MAS dříve má přednost před 
záměrem doručeným později. 

 



Body
K1 K2 K3 K4 CELKEM Pořadí

Číslo MAS Žadatel Název projektu Způsobilé výdaje Dotace Registrační číslo

16 2024-237-002-S40-99 Dinh Quang Vu Vybavení pro architektonickou činnost 110 750 55 375 24/002/52774/237/012743 15 15 15 15 60 1
9 2024-237-002-S40-89 Pavel Reindl Pořízení řezacího plotru rolového pro výrobu reklamních předmětů 185 000 92 500 24/002/52774/237/012622 15 15 15 15 60 2
5 2024-237-002-S40-85 František Hüttner Pořízení technologického vybavení 200 000 100 000 24/002/52774/237/012726 15 15 15 15 60 3

12 2024-237-002-S40-94 František Kroneisl Modernizace podnikatelského provozu 370 260 185 130 24/002/52774/237/012746 15 15 15 15 60 4
17 2024-237-002-S41-00 Dominik Mališ Pořízení přenosného ultrazvukového přístroje do veterinární praxe 384 000 192 000 24/002/52774/237/012716 15 15 15 15 60 5
11 2024-237-002-S40-93 Patrik Sitter Zlepšení technických možností zpracování dřeva 390 000 195 000 24/002/52774/237/012692 15 15 15 15 60 6

7 2024-237-002-S40-87 Václav Vozábal Podpora cestovního ruchu - Ubytování 399 300 199 650 24/002/52774/237/012715 15 15 15 15 60 7
15 2024-237-002-S40-98 Marek Tůma Podnikání 2024- MAS 490 550 245 275 24/002/52774/237/012737 15 15 15 15 60 8
19 2024-237-002-S41-02 Matěj Maurer Automatická olepovačka hran 675 000 337 500 24/002/52774/237/012744 15 10 15 15 55 9
13 2024-237-002-S40-95 TORDES s.r.o. Pořízení třídicí lopaty - TORDES s.r.o. 850 000 425 000 24/002/52774/237/012704 15 10 15 15 55 10
14 2024-237-002-S40-97 Radek Perník Pořízení tloušťkovací frézky a olepovačky hran 918 000 459 000 24/002/52774/237/012741 15 10 15 15 55 11
10 2024-237-002-S40-92 JIHOČESKÉ PALIVO s.r.o. Rozvoj mikropodniku 1 000 000 500 000 24/002/52774/237/012693 15 10 15 15 55 12

1 2024-237-002-S40-79 Bronislav Kamlach Olepovačka 1 000 000 500 000 24/002/52774/237/012735 15 10 15 15 55 13

8 2024-237-002-S40-88 Půjčovna Netolice s.r.o. Pořízení lešení pro stavební práce v zájmovém území Netolicka 220 000 110 000 24/002/52774/237/012621 0 15 15 15 45 14
2 2024-237-002-S40-81 Josef Kučera Investice do nezemědělské činnosti JK 270 000 135 000 24/002/52774/237/012694 0 15 15 15 45 15
6 2024-237-002-S40-86 FarmVet spol. s r.o. Nákup paznehtářské klece 2024 420 000 210 000 24/002/52774/237/012729 0 15 15 15 45 16

18 2024-237-002-S41-01 Milan Hanakovič Modernizace strojního vybavení 450 000 225 000 24/002/52774/237/012742 0 15 15 15 45 17
3 2024-237-002-S40-82 Tomáš Haloun Zakoupení N1 vozidla 2024 500 000 250 000 24/002/52774/237/012728 0 15 15 15 45 18
4 2024-237-002-S40-83 Mügl stavby s.r.o. Pořízení Konvenčního pásového rýpadla pro stavební práce v území 500 000 250 000 24/002/52774/237/012616 0 15 15 15 45 19

požadovaná dotace 4 666 430

dotace podpořených projektů 3 486 430 podpořeny projekty: 1 až 13

alokace 2. výzvy 3 500 000


